
    U C H W A Ł A    N R   XI /129/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia  16 lipca  2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Święto-krzyski na 
2003r. 
 
 
            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz.1271 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717/, art. 126 ust 1 pkt 1 i 3, ust 3 i ust 4 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych,   (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 
148, Nr 45 poz.391,  Nr 65 poz.594 i Nr 96 poz.873), Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

             §  1.       W uchwale Nr VII/ 87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok z późniejszymi 
zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  
 
 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie:     
 
 

„Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości  104.720.620 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (według źródeł i działów klasyfikacji budżetowej)” 
 
 
 
 

2)    § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 

„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wysokości   111.730.044 zł, z 
tego: 
 
a) wydatki bieżące                                                                       -   75.252.452 zł, 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     -   38.468.290 zł, 
- dotacje                                                                                -     3.270.097 zł, 
- wydatki na obsługę długu jednostki                                   -        548.500 zł, 
 
 

b) wydatki majątkowe                                                                 -   36.477.592 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej).” 

 
3)         § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się wydatki na finansowanie inwestycji w roku budżetowym zgodnie z załącznikiem Nr 
4. 
 

 1



Ustala się wydatki na finansowanie wieloletnich programów inwestycyjnych, z 
wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych programów, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4a” 
 
4)     § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„Ustala się plan przychodów zakładów budżetowych w łącznej kwocie 5.878.090 zł, w tym 
dotacje z budżetu 755.690 zł oraz wydatków zakładów budżetowych w kwocie 5.900.732 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
Ustala się plan przychodów środków specjalnych w łącznej kwocie 1.337.264 zł oraz 
wydatków środków specjalnych w kwocie 1.427.467 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 
 

§  2.        W załączniku nr 1 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia 
26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na 2003 rok - „Plan 
dochodów budżetu na 2003 rok” wprowadza się następujące zmiany:  
 

1)   zmniejsza się dochody: 
 

1. Dział  600   Transport i Łączność 
 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
o kwotę 2.516.967 zł do kwoty 183.033 zł 
w tym: 
- zmniejsza się środki na dofinansowanie własnych inwestycji, gmin, 
powiatów, samorządów pozyskane z innych źródeł – fundusz PHARE 
o kwotę 2.595.000 zł do kwoty 0 zł 
- zwiększa się środki na dofinansowanie własnych inwestycji, gmin, 
powiatów, samorządów pozyskane z innych źródeł – wpłaty 
mieszkańców 
o kwotę 45.177 zł do kwoty 120.177 zł 

 - zwiększa się dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 32.856 zł do kwoty 32.856 zł 

  
2)   zwiększa się dochody: 

 
1. Dział  900   Gospodarka komunalna 

 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 

o kwotę 12.210 zł do kwoty 32.210 zł 
w tym: 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji, gmin, powiatów, 
samorządów pozyskane z innych źródeł – wpłaty mieszkańców 
o kwotę 12.210 zł do kwoty  32.210 zł  

 

 2



§  3.        W załączniku nr 2 do uchwały Nr VII/87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia 
26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Św. na  2003 rok - „Plan 
wydatków budżetu na 2003 rok”  wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) zmniejsza się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział  600   Transport i Łączność 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne   

o kwotę 2.522.144 zł do kwoty 6.068.856 zł, 
w tym: 
 - wydatki inwestycyjne 
o kwotę 2.522.144 zł do kwoty 5.723.786 zł 

2. Dział    801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe   

o kwotę 35.500 zł do kwoty 17.904.475 zł, 
w tym: 
 - wydatki inwestycyjne 
o kwotę 50.000 zł do kwoty  2.200.000 zł 

Rozdział 80195 Pkt 1. Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno –
Kompensacyjnej  
o kwotę 2.800 zł do kwoty 182.330 zł, 

3. Dział    853 Opieka społeczna 
Rozdział 85305 Żłobki  

o kwotę 16.770 zł do kwoty 242.130 zł, 
4. Dział    921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 
pkt 2. dotacje dla Stowarzyszeń  
o kwotę 10.000 zł do kwoty 20.000 zł, 

5. Dział    926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 

o kwotę 14.500 zł do kwoty 152.540 zł 
w tym: 
pkt 1. zmniejsza się wydatki z zakresu sportu szkolnego  
o kwotę 24.500 zł do kwoty 142.540 zł, 
pkt 2. zwiększa się wydatki na dotację dla Stowarzyszeń  
o kwotę 10.000 zł do kwoty 10.000 zł 

 

2)    zwiększa się wydatki na zadania własne: 
 

1. Dział    801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 Gimnazja   

o kwotę 18.000 zł do kwoty 11.009.735 zł, 
w tym: 
 - wydatki inwestycyjne 
o kwotę 8.000 zł do kwoty 1.470.000 zł 

2. Dział    853 Opieka społeczna 

 3



 4

Rozdział 85395 Pozostała działalność   
o kwotę 16.770 zł do kwoty 602.767 zł, 
w tym: 
- zwiększenie dotacji dla PCK ZR – dożywianie dzieci 

3. Dział    854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85402 Ośrodki szkolno - wychowawcze  

o kwotę 2.800 zł do kwoty 518.050 zł, 
Rozdział 85404 Przedszkola  

o kwotę 42.000 zł do kwoty 4.546.599 zł, 
w tym:  
wydatki inwestycyjne 
o kwotę 42.000 zł do kwoty 42.000 zł 

4. Dział    900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność  

o kwotę 17.387 zł do kwoty 7.771.963 zł 
pkt 1. pozostałe inwestycje komunalne 
o kwotę 17.387 zł do kwoty 7.237.963 zł, 

 

§  4.      Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Plan 
dochodów budżetu na 2003 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  5.     Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Plan 
wydatków budżetu na 2003 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  6.     Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Roczne 
wydatki inwestycyjne”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§  7.   Załącznik nr 4a do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Wydatki 
na wieloletnie programy inwestycyjne”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 8.   Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Plan 
przychodów i wydatków zakładów budżetowych”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 9.  Załącznik nr 7 do uchwały Nr VII /87/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.  z dnia  26 
marca 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro-wiec Św. na 2003 rok „Wykaz 
dotacji z budżetu gminy na 2003 rok”,  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 10.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Św.   
 

§ 11   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem powzięcia 


	„Ustala się dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wy
	„Ustala się wydatki budżetu gminy Ostrowiec Świętokrzyski w wy
	Rozdział 60016
	Rozdział 90095
	Rozdział 60016
	Rozdział 80101
	Rozdział 80195
	Rozdział 85305
	Rozdział 92195
	Rozdział 92695
	Rozdział 80110
	Rozdział 85395
	Rozdział 85402
	Rozdział 85404
	Rozdział 90095


